
Dobrovice

RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA
na dodávku herbicidu CONVlSO@ ONE

l.

Smluvní  strany

1, pRoDÁVAJí cí :  KWS oslvA s.r.o,, Pod Hradbami 2004t5,594 01 Velké  Meziří č í

zapsaná u Krajské ho soudu v Brně, sp, zn. C 46750

lČ o:zoglzg+ 8 DlČ : CZ26937948

bank.spojení :W e.ffi
zastoupená:

2. KupuJí Cí :

Š kolní  statek Středoč eské ho kraje

Š kolní  statek 169, 250 89 Lázně Touš eň

lč o:72081368 DlČ :CZ7208'l368

aanx.spojeni,"Wí lffiffi č .ú ffi
uzaví raji v souladu s § 2079 a násl, zákona ó,B9l2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve zněni pozdějš í ch předpisŮ tuto

smlouvu:

ll.

Předmět smlouvy

1. předmětem smlouvy je rámcová ú prava vzájemných práv a povinnosti smluvní ch stran při dodávce (prodej a koupě)

herbicidu coNvlSoo oNE (dále jako ,,Herbicid"), který je urč en k už iti společ ně s osivem cukrové  řepy chráněným

technologií  coNvlSO@ SMART (dále jen ,,Osivo") pro osev, to vš e za podmí nek uvedených v té to smlouvě.

1

lll.

Dí lč í  kupní  smlouvy

prodávajici se zavazuje dodávat Kupujicí mu Herbicid na základě jednotlivých dí lč í ch kupnich smluv, které  budou mezi

smluvnimi stranami uzavřeny. Kuzavřeni dí lč i kupni smlouvy dojde akceptaci záuazné  objednávky CONVISO@

5MART technologie pro pří sluš ný rok, ve které  Kupují ci objednává Herbicid od Prodávají cí ho a Osivo od spoleČ nosti

TEREos TTD, a.s. (dále jen ,,Objednávka"), Podepsanou Objednávku doruč í  Kupujicí  pisemnou nebo elektronickou

formou společ nosti TEREOS TTD, a.s. Objednávka se pro Prodávajicí ho stává závaznou až  její  akceptaci. Prodávají cí

neni povinen objednávku akceptovat. Smluvni strany sjednávají , ž e Prodávají ci je oprávněn akceptovat Objednávku i

ú stně, telefonicky, e-mailem, popří padě konkludentně dodánim Herbicidu. Připadná odchylná ujednáni obsaŽená

v jednotlivých dilč í ch kupní ch smlouvách maji před zněnim té to Smlouvy přednost.

předmětem dí lč í ch kupní ch smluv bude závazek Prodávají ciho dodat Herbicid Kupujicí mu a umoŽnit mu nabýt

vlastnické  právo k němu a závazek Kupujicí ho Herbicid převzí t a zaplatit za něj kupní  cenu.

přesné  množ stvi Herbicidu v litrech bude odpovidat ú dajů m uvedeným v Objednávce pro pří sluš ný rok. Pro vylouČ eni

jakýchkoliv nedorozuměni smluvni strany shodně konstatuji, ž e Prodávajici dodá Kupují cí mu výluč ně Herbicid a Že

prodávajicí  nepřejí má ž ádná práva a povinnosti ze smluvniho vztahu mezi Kupují cim a TEREOS TTD, a.s.

Mí sto plněni (dodávky) Herbicidu a kontaktní  ú daje osoby, která dodávku převezme, budou urč eny na základě

vzájemné  dohody obou smluvní ch stran.

4.

34/20/72081368/2020



5.

6.

\

Prodávají cí  se zavazuje dodat Herbicid vž dy do 5. dubna pří sluš né ho roku, pokud se smluvttí  sú any nedohodnou j inak.

Prodávají cí  je povinen při předání  Herbicidu vyhotovit doklad o předání , který je Kupují cí  povinen potvrdit svým
podpisem. Kupují cí  mů ž e potvrzení  dokladu odmí tnout pro zjevné  vady dodávky. O tom bude uč iněn záznam a

dohodnut dalš í  postup.

7. Kupují cí  tí mto potvrzuje, ž e bere na vědomí  následují cí  dokumenty a bude se jimi ří dit Bezpeč nostní  list k herbicidu

CONVISO@ ONE, pokyny k použ ití  systé mu CONVISO@ SMART ,,Manuál pro pěstitele" a podrobnou pří ruč ku ,Zásady
pro správné  použ ití  a doporuč ení  pro aplikaci", Uvedené  dokumenty budou nejpozději v době dodání  herbicidu

dostupné  ke staž ení  na webové  stránce www.kws.cz.

1,

lV.

Odpovědnost za vady

Pro stanovení  odpovědnosti zavady platí  pří sluš ná ustanovení  zákonač ,8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platnóm

znění , Kupují cí je povinen přidoruč ení  Herbicidu prové st jeho okamž itou a dů kladnou kontrolu.

Vady dodávky, které  jsou zřejmé  připředání a převzetí Herbicidu (zjevné  vady), musí být Kupují cí m reklamovány ihned
při převzeti dodávky. V pří padě vad, které  nebyly zjevné , je Kupují cí  povinen Prodávají cí mu zaslat pí semnou stí ž nost
s uvedení m veš kerých vad, a to do pěti (5) pracovní ch dní  od data, kdy se vady projevily. V pří padě, ž e Kupují cí
nezaš le stí ž nost v rámci pož adované  lhů ty nelze uplatnit právo na reklamaci.

V.

Cena

Smluvní  strany sjednávají , ž e kupní  cena Herbicidu bude pro kaž dý kalendářní  rok urč ena Prodávají cí m ve výš i za lik
Herbicidu a oznámena Kupují cí mu, Pří sluš ná cena bude uvedena vObjednávce, kterou se Kupují cí  zauazuje odeslat
Prodávají cí mu, prostřednictví m společ nosti TEREOS TTD, a,s..

K ceně bude připoč teno DPH v zákonem stanovené  výš i,

Vl.

Platby a penále

Platba kupni ceny bude provedena v Kč . Cena v EUR bude při fakturaci přepoč tena denní m kursem Č Ng re dni DUZP.

Prodávají cí  se zavazuje vystavit daňový doklad na cenu Herbicidu ke dni převzetí  Herbicidu Kupují cí m. Splatnost bude
uvedena v Objednávce, kterou se Kupují cí  zavazuje odeslat Prodávají cí mu, prostřednictví m společ nosti TEREOS TTD,
a.s,.

V pří padě, ž e Prodávají cí  nedodá Herbicid nebo jeho podstatnou č ást v rozsahu Objednávky v dohodnuté m termí nu,

mŮž e Kupují cí  odstoupit od dí lč í  kupní  smlouvy, pokud by dodávka svým prodlení m ohrozila agrotechnické  termí ny
herbicidní ho oš etření  cukrovky. V takové m pří padě je Prodávají cí  na základě pí semné  výzvy Kupují cí ho povinen

zaplatit Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 5 %  zceny nedodané  č ásti Herbicidu. Sjednání m smluvní  pokuty neni
dotč en nárok Kupujicí ho na náhradu š kody vzniklou nedodání m Herbicidu nebo jeho č ásti řádně a vč as, a to v rozsahu
vjaké m tato š koda smluvní  pokutu převyš uje.

V pří padě, ž e Kupují ci neuhradí  kupní  cenu dle dí lč í  kupní  smlouvy v termí nu splatnosti, mů ž e Prodávají ci pož adovat za
kaž dý den prodlení  smluvní  pokutu ve výš i 3 %  p.a. (0,0083% /den) z č ástky, s její ž  ú hradou je Kupují cí  v prodlení .

Kupují cí  se zavazuje zaplatit celkovou kupni cenu bez jakýchkoliv sráž ek nejpozději ke dni splatnosti. Za platbu

veš kerých bankovní ch a j iných poplatků  je odpovědný Kupují cí ,

Vll
Jiná ujednání

Jestliž e se splněni dodávky Herbicidu stalo nemož ným v dů sledku ž ivelné  pohromy č i j iné  neodvratitelné  události,

záuazek zuzavřené  dí lč í  kupní  smlouvy zaniká, a to bez nároku na náhradu š kody, jsou-li dány okolnosti vyluč ují cí
odpovědnost.

Kupují cí  se zavazuje použ í t dodaný Herbicid výhradně pro krytí  svých potřeb na ú zemí  Č eské  republiky. Kupují cí  není
oprávněn Herbicid dáIe prodávat.

Kupují cí  bere na vědomí , ž e Herbicid je navrž en k už iti jako souč ást systé mu CONVISO@ SMART sestávají ciho
z Osiva a Herbicidu, Kupují cí  se proto zavaz$e, ž e se bude ří dit pokyny na etiketách Herbicidu, bezpeč nostní m listem
pří pravku CONVISO@ ONE a podrobnou pří ruč kou ,,Zásady pro správné  použ ití  a doporuč ení  pro aplikaci" přilož ených
jako pří lohy té to smlouvy.

1.

2.

1,

2,

5.

1.



l.

2.

4, V souladu s právní mi předpisy na ochranu osobní ch ú dajú  umož ni Kupují cí  Prodávajicí mu a společ nosti 8ayer s.r,o.

sledování  bezpeč né ho už ivání  Herbicí du, audit dodrž ování  dalš í ch aplikač ní ch pokynú  týkají cich se technologie

CONVISO@ SMART a poskytne Kupují cí mu potřebnou technickou podporu,

5. Kupujicí  (i) se seznámi se vš emi informacemi týkají cimi se Herbicidu, které  Prodávají cí  KuPují cimu PoskYtl a/nebo

v budoucnu posxytne; (iii bude dodrž ov albezpeí né ' způ soby přepravy, skladováni, manipulace, PouŽiváni a liltvidace

Herbicidu vyzaoovanb'Óráuniri předpisy a/nebo vyŽnač eňé  na etiketě připravku a vtomto duchu bude KuPujicÍ

instruovat své  zaměsinánce zaliituliói př.prauu, sŘladováni, manipulaci, použ í váni a/nebo likvidaci Herbicidu; (iii)

provede opatřeni, aby zaměstnanci t< upŮlicino zabránli ú niku, vylití  a dalš í m nebezpeč í m ohroŽujicí m osobY, majetek

nebo ž ivotni prostředí ,

6. Kupujicí  bude dodrž ovat veš keré  právni předpisy vztahujici se na Herbicid v Č eské  republice, zvláŠ tě předpisy týkajici

se prodeje a dodávky, a dále použ í váni prostředků  na ochranu rostlin,

7. Smluvni strany se dohodly, ž e veš keré  informace, které  si sdělily v rámci uzaviráni té to smlouvy, dále iní ormace tvořici
její  obsah a obsah jednotlivých dí lč í ch kupní ch smluv a iní ormace, které  si sděli nebo j inak vyplynou z plněni těchto
smluv, zů stanou dle jejich vů le uiajeny.

B. Smluvní  strany se tedy dohodly, ž e tyto iní ormace nikomu neprozradi a přijmou taková opatření , která znemož ní  jejich

přistupnost třetim osobám s výjimkou společ nosti BAYER s.r.o. jako dodavate| e Herbicidu. Tato povinnosti přetrvává i

po ukonč ení  té to smlouvy. Ustanoveni předchozí  věty se nevztahuje na pří pady, kdy:

r maji smluvni strany opač nou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo
. takové  informace sděli osobám, které  mají  ze zákona povinnost mlč enlivosti;  a/nebo
. se takové  informace stanou veřejně známými č i dostupnými.

9, Smluvni strany sjednávají  smluvní  pokutu ve výš i 5%  z ceny dodané ho Herbicidu a to pro pří pad poruš eni povinnosli

stanovených v č l. Vll., bod 7 a 8 té to smlouvy.

J.

4.

5.

Vlll.

závěreč ná ustanovení

Tato smlouva se uzavirá za ú č elem sjednání  rámcových podmí nek, na základě kterých bude Prodávajici dodávat

Herbicid Kupují cí mu. t] Jč innost smlouvy nastává dnem její ho uzavřeni.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurč itou, Kaž dá smluvní  strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět pisemnou

výpovědi doruč enou druhé  smluvni straně. Výpovědni doba č ini 6 měsiců  a zaé iná běž et první ho dne měsice

následujiciho po měsí ci, ve které m byla pí semná výpověď doruč ena druhé  smluvni straně.

Smlouvu lze rovněž  ukonč it na základě dohody smluvnich stran.

Ukonč ení  té to smlouvy nemá ž ádný vliv na dilč i kupni smlouvy uzavřené  mezi smluvní mi stranami ná základě té to

smlouvy, které  zů stávaji v platnosti.

0bě smluvni strany jsou oprávněny odstoupit od dilč i kupni smlouvy v připadě podstatné ho poruš eni smluvní ch
povinností . Za podstatné  poruš eni smluvní ch povinnosti se považ uje prodlení  Prodávají ciho při dodávce Herbicidu,

prodleni Kupují ciho při ú hradě kupni ceny. Dále shany považ uji za podstatné  poruš eni následují ci:  dodáni č ásti

Herbicidu neodpovidajicí ho kvalitativnim parametrů m stanoveným dilč í  kupni smlouvou nebo nedodání  Herbicidu

v rozsahu Objednávky v dohodnuté m termí nu dle č l. Vl., bod. 3 a dále poruš ení  povinnosti stanovených v č l. Vll,, bod 4

a5.

Není -li touto smlouvou upí aveno jinak, jsou vztahy Prodávajiciho a Kupují ciho upraveny zákonem č . 89/2012 Sb.,

obč anský zákonik, v platné m znění . Tato smlouva mů ž e býl měněna pouze ve í ormě pisemné ho, č islované ho a

datované ho dodatku,

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrž i Kupujicí  a jeden Prodávajicí .7.

Ve Velké m Meziřič i f,ne 1RJistonadu 2020_

Prodávalicí  

,
KuF 

v

6.

V

} ffi§

o
GLdlmů ,

KWs oslvA 3,r.§.
Pod Hradbami 20Cll3
59il 0l Velkó Mezií É l
tč o:  zogszg.ra
DlČ : cz26§37948

Š kclní .st a.rel<  Středoč eslté ho kr.ate
: lir'cdiskc LázněrouSáÁ -'"

,B í  } ! t li 3a3: 
g iS ig i_1 Ji ffi i


